ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________________________________________________
20 апреля 2016 года                        № 2-11

О подтверждении квоты для
обучения в Академии труда и
социальных отношений на 2016-
2017 учебный год студентам
Павлюченко А.С., Чистяковой А.С.

Заслушав информацию заведующей отделом организационной работы и
кадровой политики ЦК Профсоюза Г.И. Даниловой о подтверждении квоты
студентам, обучающимся в Академии труда и социальных отношений
на 2016-2017 гг.

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Просить Исполком ФНПР о подтверждении квоты для обучения в
Академии труда и социальных отношений на 2016-2017 учебный год Чистяковой
Анастасии Станиславовне – очное обучение, факультет мировой экономики,
3 курс;

2. Просить Исполком ФНПР о подтверждении квоты для обучения в
аспирантуре образовательного учреждения профсоюзов высшего
профессионального образования «Академия труда и социальных отношений» на
2016-2017 учебный год Павлюченко Анне Сергеевне – заочная форма обучения,
направление «Экономика», по программе подготовки «Финансы, денежное
обращение и кредит».

Председатель Профсоюза            Н.А. Водянов